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Motion till kommunfullmäktige, 2020-11-09 

Att säkerställa att våra barn och ungdomar vistas in en 

trygg och säker miljö på sin fritid 
 

För att säkerställa att våra barn och ungdomar vistas in en trygg och säker miljö på sin fritid 

är det av största vikt att förvissa sig om att de bidrag/stöd som fritidsnämnden lämnar ut till 

idrottsföreningar verkligen uppfyller de krav och avsikter som kommunen har. Då måste det 

också vara viktigt att förvissa sig att föreningar där barn och ungdomar finns att 

deras ledare som är verksamma också ska visa ett utdrag från belastningsregistret. Vidare bör 

även varje bidragstagare kunna visa upp en handlingsplan mot mobbing, kränkande behandling 

eller övergrepp. 

 

Vi kan inte nog skydda barn och ungdomar tillräckligt och en bit på den vägen är att man 

ställer ovan krav. 

 

*Vi som kommun skall inte medverka till att det finns kryphål där pedofiler och liknade 

individer kan nästla sig in bland våra barn och ungdomar. 

 

* Vi som kommun skall medverka till att våra barn och ungdomar skall vistas i en miljö som är fri 

från mobbing, kränkande behandling eller övergrepp. 

 

Detta är en självklarhet för Länsförsäkringar Västerbotten som är en stor och engagerad 

bidragsgivare till ideella föreningar i länet. Vill man få bidrag av dom så är motprestationen att 

visa ett utdrag från belastningsregistret på ledarna samt att man kan visa på en handlingsplan 

mot mobbing, kränkande behandling och övergrepp. Inga konstigheter utan fullt förståeligt. 

Denna uppfattning delar säkert alla som värnar om trygghet för barn och ungdomar. 

 

 

 

MED ANLEDNING AV DETTA VILL JAG ATT KOMMUNFULLMÄKTIGE BESLUTAR OM:  

 

- att de föreningar som söker bidrag/stöd avkrävs av uppvisande av utdrag ur 

belastningsregistret för de ledare som är i verksamheten. 

- att de föreningar som söker bidrag/stöd avkrävs en handlingsplan mot mobbing, 

kränkande behandling och övergrepp. 
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